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Bazuar në nenin 35, pika 4, te Ligjit, Nr-03/L-040, për 
Vetëqeverisje Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikës sё 
Kosovës Nr-28/2008”, nenin 31, pika 2, të Statutit të 
Komunës së Suharekës, 01-Nr-8336, të datës 04.11.2008, 
anëtari i Kuvendit tё Komunës në Suharekë jep dhe 
nënshkruan këtë:   

 
B  E  T  I  M 

 
 
Unë, Vullnet LUZHNICA, “Betohem (ose deklaroj 
solemnisht) se do t’i kryej me nderë, besnikëri, pa anime e 
me ndërgjegje dhe si pas ligjit detyrat dhe do t’i ushtroj 
autorizimet e mia si anëtar i Kuvendit tё Komunës në 
Suharekë, në mënyrë që të sigurohen kushte për jetë të qetë 
për të gjithë”.  
 
 

 
 
                   Anëtari i Kuvendit tё Komunës                      
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